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ROBATECH, SIRIUS YAPIŞTIRICI 
DESEN KONTROLÜ'NÜ PİYASAYA 
SÜRDÜ
Sirius, Robatech’in entegre desen izleme özelliğine sahip yeni ha-
rici desen kontrol sistemidir. Çok çeşitli sektörlerdeki şirketlere 
soğuk tutkal ve sıcak tutkal modüler Sirius desen kontrol sistemi, 
önceki AS 30, AS 50 ve AS 60 desen kontrol sistemlerinin yerini 
almaktadır.

Maksimum esneklik için modüler tasarım

Sirius üç versiyonda mevcuttur: Sirius Core, Sirius Flex ve Sirius Booster. Modüler tasarım, 

sayesinde kontrol sisteminin bireysel gereksinimlere göre uyarlanabilir. Desen kontrolü, 

maksimum 200 uygulama kanalı aracılığıyla farklı uygulama kafalarını kontrol edebilirken, 

desen izleme özelliği tutkal uygulamasının varlığını izlemek için kullanılabilir. Bu, Sirius’u 

hem daha küçük uygulamalar hem de kapsamlı tutkal uygulama kafaları için uygun hale 

getirir.

Booster teknolojisi sayesinde hızlı anahtarlama süreleri

Sirius Booster ile uygulama kafaları özel olarak aşırı uyarılabilir, bu sayede önemli ölçüde 

daha hızlı anahtarlama süreleri ve yüksek hızlarda hassas uygulama desenleri elde et-

mek için özel olarak aşırı uyarılabilir. Aynı zamanda booster modülü, uygulama başlıklarının 

voltajını düşürerek, kullanım ömrünü uzatır ve işletme maliyetlerini düşürür.

Kullanışlı, web tabanlı çalışma

Sirius’un tüm versiyonları, sezgisel, web tabanlı RobaVis kullanıcı arayüzüne sahiptir. Bu 

arayüz, ana makine, harici dokunmatik ekran veya tercih ettiğiniz bir kontrol cihazı üzerin-

den kontrol sağlar.

Kolay entegrasyon – üreticiden bağımsız kullanım

Sirius desen kontrolü, Robatech’in yapıştırıcı uygulama sistemlerinin yanı sıra ve üçüncü 

taraf tedarikçilerin tutkal uygulama sistemleriyle kullanılabilir. Ethernet ve yaygın alan ver-

iyolu sistemleri, mevcut üretim ortamlarına kolay entegrasyon sağlar.

go.robatech.com/tr/urunler/aksesuarlar/sirius-ile-atım-boyu-kontrolue
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ROBATECH
Robatech, endüstriyel sıcak tutkal ve soğuk tutkal uygulamalarını sürdürülebilir ve yenilikçi 

tutkal uygulama sistemleri ile optimize etmektedir. Robatech, 1975’ten bu yana tutkallama 

proseslerini daha çevre dostu, güvenli ve kolay hale getiren yüksek kaliteli kontrolörler, 

uygulama kafaları, eritme ve dozajlama sistemleri geliştirmekte ve üreetmektedir. Merkezi 

İsviçre/Muri/AG’de bulunan Robatech Group’un, 80’den fazla ülkede temsilciğiliği bulun-

maktadır. Dünya çapında 670’ten fazla, alanında uzman ve özverili çalışanımız, birçok farklı 

sektöre yönelik danışmanlık hizmeti vermekte ve destek sunmaktadır.

www.robatech.com
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